
1. Stiskněte a podržte libovolné tlačítko po dobu přibližně 10 sekund, dokud indikátor zařízení rychle nezačne 
blikat, což znamená, že zařízení vstoupilo do režimu párování se sítí.
2. Přidejte zařízení do sítě prostřednictvím brány HyPanel.

 Modely: WLS-4G, WLS-6G

 Pracovní napětí 3.3V

 Protokol Zigbee 3.0

 Baterie CR2032

 Životnost baterie 3 roky při 10 sepnutí za den

 Světelná signalizace On/Off bílá/červená

 Operating Temperature: -10°C~60°C

 Operating Humidity: 0 ~ 95% (non-condensing)

 Životnost vice než 100.000 sepnutí

 Certifikace: CE

Představení produktu

Vlastnosti

Specifikace

Chytrý panel scén (na baterie)

Tento bateriově napájený panel scén eliminuje potřebu kabeláže a lze jej snadno umístit nebo namontovat kdekoli           
v domácnosti. Připojením k bráně Hypanel prostřednictvím protokolu ZigBee umožňuje ovládání scén nebo zařízení 
jedním dotykem a nabízí bezproblémovou a pohodlnou správu chytré domácnosti.

 Hladké AG sklo odolné proti otiskům prstů

 Podpora propojení scény nebo zařízení

 Dostupné ve 2 barvách, s možností 4/6 tlačítek

 Napájení z baterie, není potřeba žádná kabeláž

 Konstrukce s extrémně nízkou spotřebou energie

Přidání do sítě 




